
Slovakia Swimming Cup (Samorin, SVK) - 1° Day

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 24/10/2025

RISULTATI

200 Stile Libero ASSOLUTI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Jablcnik Frantisek SVK 2003 SVK Stu Trnava 01'48''97 741
2 Hanson Robin SWE 2001 SWE National Elit Center Stockholm 01'50''44 711
3 Gemov Ondrej CZE 1999 CZE Czech Republic 01'50''94 702
4 Jurcik Jan CZE 2007 CZE Czechia - National Team U22 01'51''34 694
5 Straka Simon SVK 2008 SVK Vysokoskolsky Sportovy Klub Ftvs Uk Lafranconi01'54''23 643
6 Labanic Matus SVK 2004 SVK Vysokoskolsky Sportovy Klub Ftvs Uk Lafranconi01'55''20 627
7 Scudla Ondrej CZE 2008 CZE Klub Plaveckych Sportu Policie Kometa Brno01'55''45 623
8 Bastyr Adam CZE 2009 CZE Plavecky Klub Slavia Vs Plzen 01'55''98 614
9 Kollar Milos SVK 2008 SVK Xbs Swimming 01'56''40 608
10 Szeitz Benedek HUN 2008 HUN Budaorsi Sport Club 01'56''54 605
11 Aron Richard SVK 2006 SVK Sportovy Klub Policie Kosice 01'56''67 603
12 Gray Oliver Joseph SVK 2007 SVK Xbs Swimming 01'56''71 603
13 Dohnal Martin SVK 2010 SVK Plavecky Klub Orca Bratislava 01'57''86 585
14 Synek Matous CZE 2008 CZE Plavecky Klub Slavia Vs Plzen 01'57''97 584
15 Koren Marek SVK 2003 SVK Plavecky Kemp Banska Bystrica 01'57''99 583
16 Bena Ondrej SVK 2008 SVK Plavecky Klub Orca Bratislava 01'58''20 580
17 Bohman Lukas SVK 2008 SVK Stu Trnava 01'58''28 579
18 Foldes Tobias SVK 2009 SVK Kp Aquacity Poprad 01'59''21 566
19 Ujhelyi Filip SVK 2008 SVK Sportovy Klub Policie Kosice 01'59''97 555
20 Seban Adam SVK 2008 SVK Plavecky Klub Orca Bratislava 02'00''72 545
21 Klimes Vojtech CZE 2010 CZE Plavecky Klub Slavia Vs Plzen 02'00''81 543
22 Malachovsky Daniel SVK 2010 SVK Plavecky Kemp Banska Bystrica 02'00''84 543
23 Polcic Radoslav SVK 2005 SVK Xbs Swimming 02'00''89 542
24 Chladny Matej SVK 2003 SVK Plavecky Kemp Banska Bystrica 02'00''91 542
25 Pulik Jan SVK 2008 SVK Plavecky Klub Presov 02'01''67 532
26 Sobolic Jakub SVK 2007 SVK Xbs Swimming 02'01''78 530
27 Kacani Adrian SVK 2009 SVK Plavecky Klub Orca Bratislava 02'02''58 520
28 Serecun Jakub SVK 2008 SVK PO Slavia Sportove Gymnazium Trencin 02'02''82 517
29 Kissi Lukas SVK 2010 SVK Plavecky Klub Orca Bratislava 02'02''91 516
30 Zacharovsky Daniel SVK 2011 SVK Kp Aquacity Poprad 02'03''98 503
31 Kuban Michal SVK 2006 SVK Xbs Swimming 02'04''87 492
32 Svec Oliver SVK 2006 SVK Kupele Piestany 02'05''86 480
33 Brisuda Alexander SVK 2010 SVK Plavecky Klub Orca Bratislava 02'05''89 480
34 Bubeliny Daniel SVK 2007 SVK Xbs Swimming 02'08''01 457
35 Srokovsky Jan SVK 2008 SVK Plavecky Klub Presov 02'08''62 450
36 Brambilla Matteo SVK 2011 SVK SK Aquasport Levice 02'09''25 444
37 Gajdos David SVK 2010 SVK Stu Trnava 02'10''31 433
38 Spajdel Rastislav SVK 2009 SVK Stu Trnava 02'10''43 432
39 Wilian Alexander SVK 2012 SVK Sportovy Plavecky Klub Policie Pezinok 02'11''01 426
40 Vojtek Kristian SVK 2011 SVK Vysokoskolsky Sportovy Klub Ftvs Uk Lafranconi02'11''50 421
41 Karageorgiev Nicolas SVK 2009 SVK Xbs Swimming 02'12''09 416
42 Gajdosik Tomas SVK 2009 SVK Vysokoskolsky Sportovy Klub Ftvs Uk Lafranconi02'12''18 415
43 Danaj Dominik SVK 2010 SVK Plavecky Klub Tenax Zilina 02'13''29 404
44 Bohman Dominik SVK 2010 SVK Stu Trnava 02'14''25 396
45 Dankovic David SVK 2010 SVK Plavecky Klub Presov 02'19''52 353
46 Hantak Marek SVK 2010 SVK Plavecky Klub Matador Puchov 02'20''75 343
47 Hudak Matej SVK 2010 SVK Plavecky Klub Tenax Zilina 02'22''28 332
48 Stas Peter SVK 1988 SVK Royal Plavecky Klub 02'30''33 282
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Slovakia Swimming Cup (Samorin, SVK) - 1° Day

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 24/10/2025

RISULTATI

200 Stile Libero ASSOLUTI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Seemanova Barbora CZE 2000 CZE Czech Republic 01'59''68 783
2 Sedlackova Veronika CZE 2005 CZE Plavecky Klub Slavia Vs Plzen 02'03''30 716
3 Janickova Barbora CZE 2000 CZE Czech Republic 02'03''80 707
4 Cesalova Laura CZE 2008 CZE Plavecky Klub Slavia Vs Plzen 02'06''18 668
5 Pospisilova Natalie CZE 2010 CZE Plavecky Klub Slavia Vs Plzen 02'06''62 661
6 Vytykacova Stela SVK 2011 SVK PK Martin 02'07''73 644
7 Behalova Veronika SVK 2005 SVK Vysokoskolsky Sportovy Klub Ftvs Uk Lafranconi02'07''90 641
8 Paskova Barbora SVK 2009 SVK Xbs Swimming 02'07''96 640

Odehnalova Helena CZE 2007 CZE Plavecky Klub Slavia Vs Plzen 02'07''96 640
10 Mikulasova Eva SVK 2007 SVK Triatlon Team Dolny Kubin 02'08''00 640
11 Zavacka Andrea SVK 2009 SVK Podtatranska Akademia Plavania Svit 02'08''09 638
12 Polomska Sara SVK 2010 SVK Stu Trnava 02'08''19 637
13 Netrefova Lucie CZE 2008 CZE Klub Plaveckych Sportu Policie Kometa Brno02'08''67 630
14 Krasnohorska Hana SVK 2007 CZE Klub Plaveckych Sportu Ostrava 02'09''06 624
15 Vaczyova Vilma SVK 2010 SVK Sportovy Klub Policie Kosice 02'09''40 619
16 Horvathova Andrea SVK 2009 SVK PK Martin 02'09''75 614
17 Spanikova Natalia SVK 2009 CZE Klub Plaveckych Sportu Ostrava 02'09''76 614
18 Jankovska Nina SVK 2009 SVK Swim Klub Senec 02'11''94 584
19 Kallova Sofia SVK 2007 SVK Xbs Swimming 02'12''22 580
20 Szeitz Alexandra HUN 2008 HUN Budaorsi Sport Club 02'12''62 575
21 Novinska Kristina SVK 2011 SVK PK Martin 02'12''86 572
22 Nemcova Valentyna CZE 2009 CZE Klub Plaveckych Sportu Policie Kometa Brno02'13''12 569
23 Urbankova Sophia SVK 2006 SVK Xbs Swimming 02'13''52 563
24 Durkovicova Ema SVK 2009 SVK Sportovy Plavecky Klub Policie Pezinok 02'13''76 560
25 Lecka Dominika SVK 2009 SVK SK Aquasport Levice 02'13''89 559
26 Bretzova Tamara SVK 2010 SVK Sportovy Klub Policie Kosice 02'14''42 552
27 Vlckova Kristyna CZE 2009 CZE Plavecky Klub Slavia Vs Plzen 02'14''73 548
28 Mesova Sofia Katarina SVK 2008 SVK Stu Trnava 02'14''88 547
29 Valachova Ela SVK 2011 SVK Plavecky Klub Rimavska Sobota 02'14''91 546
30 Stangova Greta SVK 2010 SVK Sportovy Klub Policie Kosice 02'15''20 543
31 Horinkova Eliska SVK 2008 SVK Vysokoskolsky Sportovy Klub Ftvs Uk Lafranconi02'15''22 542
32 Humlova Anna CZE 2009 CZE Plavecky Klub Slavia Vs Plzen 02'15''57 538
33 Ivanovicova Nikoleta SVK 2008 SVK Stu Trnava 02'16''45 528
34 Mucinova Petra SVK 2010 SVK Stu Trnava 02'17''44 517
35 Abraham Amalia HUN 2012 HUN Budaorsi Sport Club 02'17''49 516
36 Horvathova Nina SVK 2010 SVK Stu Trnava 02'17''98 510
37 Kolencikova Nela SVK 2010 SVK Xbs Swimming 02'18''13 509
38 Csenkyova Michaela SVK 2011 SVK Kupele Piestany 02'18''73 502
39 Traves Emily SVK 2009 SVK PO Slavia Sportove Gymnazium Trencin 02'19''05 499
40 Cakova Alzbeta SVK 2010 SVK Plavecky Klub Orca Bratislava 02'19''18 497
41 Mochakova Linda SVK 2009 SVK Kupele Piestany 02'20''04 488
42 Udvardi Molnar Eszter HUN 2012 HUN Budaorsi Sport Club 02'20''33 485
43 Janusekova Nina SVK 2010 SVK Plavecky Kemp Banska Bystrica 02'21''31 475
44 Mucinova Lenka SVK 2009 SVK Stu Trnava 02'21''73 471
45 Deminova Olivia SVK 2013 SVK Plavecky Klub Nove Zamky 02'22''94 459
46 Drskova Eliska SVK 2010 SVK Stu Trnava 02'23''21 457
47 Mosna Michaela SVK 2009 SVK Stu Trnava 02'26''18 429

Dragunova Dasa SVK 2007 SVK Plavecky Klub Nove Zamky Squalificato
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Slovakia Swimming Cup (Samorin, SVK) - 1° Day

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 24/10/2025

RISULTATI

50 Dorso ASSOLUTI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Krischke Jakub Jan CZE 2006 CZE Czechia - National Team U22 00'25''10 683
2 Tomas Oliver SVK 2007 SVK Kp Aquacity Poprad 00'26''32 592
3 Machan Kvido SVK 2007 SVK Plavecky Klub Tenax Zilina 00'26''42 586
4 Semanko Samuel SVK 2005 SVK Stu Trnava 00'26''51 580
5 Koncz Marton HUN 2008 HUN Budaorsi Sport Club 00'26''52 579
6 Hynek Oliver CZE 2009 CZE Klub Plaveckych Sportu Policie Kometa Brno00'26''89 555
7 Tichy Oliver SVK 2008 SVK Xbs Swimming 00'26''95 552
8 Pilek Matus SVK 2007 SVK Plavecky Klub Nove Zamky 00'26''96 551
9 Sopko Branislav SVK 2004 SVK Diamond Swimming Club Presov 00'27''08 544
10 Kolesar Jakub SVK 2008 SVK Kp Aquacity Poprad 00'27''14 540
11 Cech Martin CZE 2007 CZE Plavecky Klub Slavia Vs Plzen 00'27''52 518
12 Cacik Rastislav SVK 2008 SVK Stu Trnava 00'27''53 518
13 Kajan Maxim SVK 2009 SVK Plavecky Klub Orca Bratislava 00'27''83 501

Csincsak Daniel HUN 2009 HUN Budaorsi Sport Club 00'27''83 501
15 Cekan Samuel SVK 2004 SVK Sportovy Klub Policie Kosice 00'28''02 491
16 Dudacek Tadeas Darek CZE 2009 CZE Plavecky Klub Slavia Vs Plzen 00'28''12 486
17 Javorcik Jakub SVK 2008 SVK Plavecky Klub Orca Bratislava 00'28''50 466
18 Andreji Adam SVK 2008 SVK Sportovy Klub Policie Kosice 00'28''62 461
19 Sobolic Jakub SVK 2007 SVK Xbs Swimming 00'28''68 458
20 Gavula Cyril SVK 2005 SVK Vysokoskolsky Sportovy Klub Ftvs Uk Lafranconi00'28''77 453
21 Cseke Mate HUN 2011 HUN Budaorsi Sport Club 00'28''87 449
22 Seban Adam SVK 2008 SVK Plavecky Klub Orca Bratislava 00'29''01 442
23 Nemeth Gabriel SVK 2008 SVK Vysokoskolsky Sportovy Klub Ftvs Uk Lafranconi00'29''15 436

Bohman Patrik SVK 2005 SVK Stu Trnava 00'29''15 436
25 Franek Adam SVK 2007 SVK Stu Trnava 00'29''41 424
26 Serecun Jakub SVK 2008 SVK PO Slavia Sportove Gymnazium Trencin 00'29''54 419

Wilian Alexander SVK 2012 SVK Sportovy Plavecky Klub Policie Pezinok 00'29''54 419
28 Klimes Vojtech CZE 2010 CZE Plavecky Klub Slavia Vs Plzen 00'29''58 417
29 Kratochvil Patrik SVK 2010 SVK Plavecky Klub Orca Bratislava 00'29''79 408
30 Chocholus Daniel SVK 2009 SVK Plavecky Klub Azeta 00'29''84 406
31 Matus Michal SVK 2008 SVK Plavecky Klub Orca Bratislava 00'29''97 401
32 Jakubcek Jan SVK 2010 SVK Piestansky Plavecky Klub 00'30''11 395
33 Balaz Simon SVK 2007 SVK Plavecky Kemp Banska Bystrica 00'30''14 394

Pulik Jan SVK 2008 SVK Plavecky Klub Presov 00'30''14 394
35 Macasek Jakub SVK 2009 SVK Plavecky Klub Orca Bratislava 00'30''31 388
36 Varga Timon SVK 2010 SVK Vysokoskolsky Sportovy Klub Ftvs Uk Lafranconi00'30''37 385
37 Buc Tomas SVK 2012 SVK PK Ruzomberok 00'30''54 379
38 Brisuda Alexander SVK 2010 SVK Plavecky Klub Orca Bratislava 00'30''57 378
39 Gajdos David SVK 2010 SVK Stu Trnava 00'30''85 368
40 Mojzis Jakub SVK 2008 SVK Plavecky Klub Orca Bratislava 00'31''07 360
41 Soral Lukas SVK 2011 SVK Vysokoskolsky Sportovy Klub Ftvs Uk Lafranconi00'31''12 358
42 Srokovsky Jan SVK 2008 SVK Plavecky Klub Presov 00'31''35 350
43 Sabik Samuel SVK 2007 SVK Plavecky Klub Sportove Gymnazium Nitra 00'31''68 339
44 Jurco Matej SVK 2010 SVK PK Ruzomberok 00'31''74 338
45 Spajdel Rastislav SVK 2009 SVK Stu Trnava 00'31''88 333
46 Dankovic David SVK 2010 SVK Plavecky Klub Presov 00'31''90 332
47 Lichner Alex SVK 2010 SVK Plavecky Klub Tenax Zilina 00'31''94 331
48 Gajdosik Tomas SVK 2009 SVK Vysokoskolsky Sportovy Klub Ftvs Uk Lafranconi00'32''05 328
49 Kacerik Juraj SVK 2010 SVK Plavecky Klub Tenax Zilina 00'32''07 327
50 Hudak Matej SVK 2010 SVK Plavecky Klub Tenax Zilina 00'32''38 318
51 Hantak Marek SVK 2010 SVK Plavecky Klub Matador Puchov 00'33''08 298
52 Danaj Dominik SVK 2010 SVK Plavecky Klub Tenax Zilina 00'34''64 260
53 Potocky Sebastian SVK 2010 SVK Plavecky Klub Sportove Gymnazium Nitra 00'35''31 245
54 Nemeth Daniel SVK 2011 SVK Sport Club DS 00'40''19 166
55 Balogh Adam SVK 2017 SVK Sport Club DS 00'51''27 80
56 Petrik Marian SVK 2014 SVK Sport Club DS 00'55''94 61
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Slovakia Swimming Cup (Samorin, SVK) - 1° Day

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 24/10/2025

RISULTATI

57 Kapitancik Jozef SVK 2016 SVK Sport Club DS 00'56''27 60

50 Dorso ASSOLUTI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Hansson Louise SWE 1996 SWE National Elit Center Stockholm 00'26''88 826
2 Hrncarova Alexandra SVK 2006 SVK Plavecky Klub Tenax Zilina 00'28''41 700
3 Leppahaara Vilma FIN 2005 FIN Turun Urheiluliitto 00'28''62 685
4 Horvathova Terezia SVK 2007 SVK Sportovy Klub Policie Kosice 00'29''03 656
5 Dragunova Dasa SVK 2007 SVK Plavecky Klub Nove Zamky 00'29''93 599
6 Polomska Sara SVK 2010 SVK Stu Trnava 00'30''04 592
7 Poliacikova Kristina SVK 2008 SVK Plavecky Klub Orca Bratislava 00'30''24 580
8 Pospisilova Natalie CZE 2010 CZE Plavecky Klub Slavia Vs Plzen 00'30''58 561
9 Belanova Dominika SVK 2008 SVK Xbs Swimming 00'30''66 557
10 Urbankova Sophia SVK 2006 SVK Xbs Swimming 00'30''84 547
11 Valachova Ela SVK 2011 SVK Plavecky Klub Rimavska Sobota 00'31''11 533
12 Slamova Lucia SVK 2010 SVK Kupele Piestany 00'31''35 521
13 Landova Adriana CZE 2009 CZE Plavecky Klub Slavia Vs Plzen 00'31''45 516

Kabatova Viktorie CZE 2009 CZE Plavecky Klub Slavia Vs Plzen 00'31''45 516
15 Svecova Stela SVK 2008 SVK Plavecky Klub Orca Bratislava 00'31''51 513
16 Vaczyova Vilma SVK 2010 SVK Sportovy Klub Policie Kosice 00'31''52 512
17 Ivanovicova Nikoleta SVK 2008 SVK Stu Trnava 00'31''57 510
18 Durkovicova Ema SVK 2009 SVK Sportovy Plavecky Klub Policie Pezinok 00'32''04 488
19 Roubickova Ema CZE 2010 CZE Plavecky Klub Slavia Vs Plzen 00'32''07 486
20 Datkova Sara SVK 2012 SVK PO Slavia Sportove Gymnazium Trencin 00'32''32 475
21 Jurci Roberta SVK 2009 SVK Sportovy Plavecky Klub Policie Pezinok 00'32''50 467
22 Chmurova Karin SVK 2009 SVK Stu Trnava 00'32''51 467
23 Udvardi Molnar Eszter HUN 2012 HUN Budaorsi Sport Club 00'32''53 466
24 Gottschal Genevieve SVK 2010 SVK PO Slavia Sportove Gymnazium Trencin 00'32''54 466
25 Kolencikova Nela SVK 2010 SVK Xbs Swimming 00'32''59 463
26 Megova Petra SVK 2010 SVK Piestansky Plavecky Klub 00'32''61 463
27 Chavis Adriana SVK 2009 SVK Diamond Swimming Club Presov 00'33''11 442

Balazova Viktoria SVK 2010 SVK Stu Trnava 00'33''11 442
29 Koci Vanessa SVK 2008 SVK Sportovy Plavecky Klub Policie Pezinok 00'33''21 438
30 Csincsak Claudia HUN 2012 HUN Budaorsi Sport Club 00'33''25 436
31 Csenkyova Michaela SVK 2011 SVK Kupele Piestany 00'33''57 424
32 Bosanska Svetlana SVK 2010 SVK Plavecky Klub Orca Bratislava 00'33''64 421
33 Mikoczi Lili SVK 2007 SVK Xbs Swimming 00'33''70 419
34 Malovcova Monika SVK 2011 SVK Piestansky Plavecky Klub 00'33''75 417
35 Cakova Alzbeta SVK 2010 SVK Plavecky Klub Orca Bratislava 00'34''76 382
36 Drskova Eliska SVK 2010 SVK Stu Trnava 00'34''95 376
37 Bednarovska Tamara SVK 2011 SVK Vysokoskolsky Sportovy Klub Ftvs Uk Lafranconi00'35''02 373
38 Dubcakova Janka SVK 2009 SVK Plavecky Klub Orca Bratislava 00'35''38 362
39 Pospiechova Alica SVK 2011 SVK Piestansky Plavecky Klub 00'35''81 349
40 Haluskova Lucia SVK 2009 SVK Plavecky Klub Orca Bratislava 00'36''18 339
41 Kucerova Greta SVK 2011 SVK Piestansky Plavecky Klub 00'36''21 338
42 Lehutova Pavlina SVK 2009 SVK Piestansky Plavecky Klub 00'36''71 324
43 Mucinova Lenka SVK 2009 SVK Stu Trnava 00'37''03 316
44 Gibbons Sashka SVK 2010 SVK Plavecky Klub Orca Bratislava 00'37''15 313
45 Hladova Bianka SVK 2009 SVK Sportovy Plavecky Klub Policie Pezinok 00'37''99 292
46 Grackova Stellka SVK 2012 SVK Sportovy Plavecky Klub Policie Pezinok 00'38''21 287
47 Patakova Diana SVK 2013 SVK Sportovy Plavecky Klub Policie Pezinok 00'41''60 223

Drozdikova Kamila SVK 2010 SVK Plavecky Klub Orca Bratislava Squalificato
Bereczkova Kristina SVK 2013 SVK Sport Club DS Squalificato
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Slovakia Swimming Cup (Samorin, SVK) - 1° Day

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 24/10/2025

RISULTATI

100 Rana ASSOLUTI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Dragun Marian SVK 1990 SVK Delta Klub Komarno 01'02''43 694
2 Svanhal Adam CZE 2007 CZE Klub Plaveckych Sportu Policie Kometa Brno01'02''87 679
3 Stanko Jakub SVK 2008 SVK Plavecky Klub Nanti 01'03''30 666
4 Peroutka Patrik CZE 2009 CZE Plavecky Klub Slavia Vs Plzen 01'03''90 647
5 Oselsky Simon SVK 2009 SVK Plavecky Klub Orca Bratislava 01'03''94 646
6 Horvath Maros SVK 1989 SVK Royal Plavecky Klub 01'04''24 637
7 Vaculik Vaclav CZE 2007 CZE Plavecky Klub Zlin 01'04''31 635
8 Koren Marek SVK 2003 SVK Plavecky Kemp Banska Bystrica 01'04''62 626
9 Ocko Samuel SVK 2008 SVK Xbs Swimming 01'04''64 625
10 Stastny Jan CZE 2007 CZE Klub Plaveckych Sportu Policie Kometa Brno01'04''99 615
11 Straka Simon SVK 2008 SVK Vysokoskolsky Sportovy Klub Ftvs Uk Lafranconi01'05''11 612
12 Pavlik Matthew Lee SVK 2007 SVK Diamond Swimming Club Presov 01'05''22 608
13 Minarik Mario SVK 2008 SVK Plavecky Klub Sportove Gymnazium Nitra 01'06''15 583
14 Anderle Jakub CZE 2008 CZE Plavecky Klub Slavia Vs Plzen 01'06''57 572
15 Cacany Lukas SVK 2009 SVK Stu Trnava 01'06''58 572
16 Horak Matej CZE 2009 CZE Plavecky Klub Slavia Vs Plzen 01'06''60 571
17 Zvozil Nikolas SVK 2008 SVK Plavecky Kemp Banska Bystrica 01'07''01 561
18 Darabos Samuel SVK 2010 SVK Plavecky Klub Nanti 01'07''13 558

Danis Andrej SVK 2007 SVK Plavecky Klub Nove Zamky 01'07''13 558
20 Kucej Matej SVK 2010 SVK Plavecky Klub Matador Puchov 01'07''14 558
21 Andreji Adam SVK 2008 SVK Sportovy Klub Policie Kosice 01'07''22 556
22 Tatarka Richard SVK 2007 SVK Sportovy Klub Policie Kosice 01'07''27 554
23 Churakov Fedor RUS 2010 SVK Xbs Swimming 01'07''35 552
24 Kuban Michal SVK 2006 SVK Xbs Swimming 01'07''50 549
25 Mojzisik Michal SVK 2009 SVK Vysokoskolsky Sportovy Klub Ftvs Uk Lafranconi01'07''57 547
26 Lengyel Richard SVK 2008 SVK Stu Trnava 01'07''82 541
27 Malachovsky Daniel SVK 2010 SVK Plavecky Kemp Banska Bystrica 01'08''49 525
28 Koncz Marton HUN 2008 HUN Budaorsi Sport Club 01'09''01 514
29 Halas Martin SVK 2008 SVK Diamond Swimming Club Presov 01'09''09 512
30 Pekarcik Marian SVK 2009 SVK Stu Trnava 01'09''12 511
31 Valuch Richard SVK 2010 SVK Plavecky Kemp Banska Bystrica 01'09''15 510
32 Zuffa Tomas SVK 2010 SVK Plavecky Klub Orca Bratislava 01'09''30 507
33 Slovak Matus SVK 2011 SVK Plavecky Klub Nove Zamky 01'11''15 469
34 Motyka Hugo SVK 2011 SVK Stu Trnava 01'11''17 468
35 Gazi Jan SVK 2007 SVK PO Slavia Sportove Gymnazium Trencin 01'11''36 464
36 Janiga Tomas SVK 2008 SVK Plavecky Klub Orca Bratislava 01'11''65 459
37 Ziak Kristian SVK 2007 SVK Plavecky Klub Sportove Gymnazium Nitra 01'13''15 431

Luksaj Filip SVK 2009 SVK Stu Trnava Squalificato
Sokolenko Tymofii UKR 2007 SVK Sportovy Klub Policie Kosice Squalificato
Micek Martin CZE 2003 CZE Klub Plaveckych Sportu Policie Kometa BrnoSqualificato
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Slovakia Swimming Cup (Samorin, SVK) - 1° Day

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 24/10/2025

RISULTATI

100 Rana ASSOLUTI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Hansson Sophie SWE 1998 SWE National Elit Center Stockholm 01'07''78 778
2 Danova Noemi SVK 2010 SVK Diamond Swimming Club Presov 01'11''53 662
3 Ciesarova Simona SVK 2007 SVK Xbs Swimming 01'12''57 634
4 Rakusova Nela SVK 2008 SVK Stu Trnava 01'12''97 624
5 Koselova Nikola SVK 2008 SVK Plavecky Klub Sportove Gymnazium Nitra 01'12''99 623
6 Kinclova Katerina CZE 2007 CZE Klub Plaveckych Sportu Policie Kometa Brno01'13''14 619
7 Vesela Eliska CZE 2009 CZE Klub Plaveckych Sportu Policie Kometa Brno01'13''68 606
8 Sommerova Stella CZE 2009 CZE Plavecky Klub Slavia Vs Plzen 01'14''09 596
9 Matoskova Klara Ela CZE 2009 CZE Klub Plaveckych Sportu Policie Kometa Brno01'14''47 587
10 Vlckova Kristyna CZE 2009 CZE Plavecky Klub Slavia Vs Plzen 01'14''56 585
11 Matyusova Viktoria SVK 2005 SVK Plavecky Klub Nove Zamky 01'15''08 572
12 Letkova Lara SVK 2010 SVK Xbs Swimming 01'15''24 569
13 Nyari Hanna HUN 2012 HUN Budaorsi Sport Club 01'15''57 561
14 Zuffova Liana SVK 2008 SVK Plavecky Klub Orca Bratislava 01'15''94 553
15 Stefanikova Barbora SVK 2012 SVK Sportovy Klub Policie Kosice 01'17''07 529
16 Traves Emily SVK 2009 SVK PO Slavia Sportove Gymnazium Trencin 01'17''15 528
17 Vytykacova Stela SVK 2011 SVK PK Martin 01'17''38 523
18 Klimentova Katarina SVK 2010 SVK Plavecky Klub Orca Bratislava 01'18''24 506
19 Limbeckova Silvia SVK 1996 SVK Royal Plavecky Klub 01'18''68 497
20 Kiralova Kristina SVK 2010 SVK Kupele Piestany 01'19''03 491
21 Cenigova Adriana SVK 2005 SVK Plavecky Klub Matador Puchov 01'19''50 482
22 Cervena Melisa SVK 2008 SVK PO Slavia Sportove Gymnazium Trencin 01'19''59 480
23 Horvathova Andrea SVK 2009 SVK PK Martin 01'21''41 449
24 Rajnohova Dominika SVK 2011 SVK Sportovy Plavecky Klub Policie Pezinok 01'21''43 449
25 Hudecova Margareta SVK 2008 SVK Stu Trnava 01'21''70 444
26 Gorelova Veronika SVK 2009 SVK Plavecky Klub Orca Bratislava 01'21''85 442
27 Novakova Dorota SVK 2008 SVK Stu Trnava 01'22''17 437
28 Gulasiova Miriam SVK 2010 SVK Stu Trnava 01'22''50 431
29 Smolekova Ella SVK 2008 SVK PK Ruzomberok 01'22''77 427
30 Policekova Natalia SVK 1991 SVK Nvr Swimming 01'23''42 417
31 Hupkova Ema SVK 2009 SVK Xbs Swimming 01'23''67 414
32 Bednarovska Tamara SVK 2011 SVK Vysokoskolsky Sportovy Klub Ftvs Uk Lafranconi01'23''84 411
33 Stangova Greta SVK 2010 SVK Sportovy Klub Policie Kosice 01'23''85 411
34 Mochakova Linda SVK 2009 SVK Kupele Piestany 01'23''86 411
35 Patakova Diana SVK 2013 SVK Sportovy Plavecky Klub Policie Pezinok 01'45''36 207

Horvathova Nina SVK 2010 SVK Stu Trnava Squalificato

50 Farfalla ASSOLUTI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Gracik Daniel CZE 2004 CZE Klub Plaveckych Sportu Policie Kometa Brno00'22''48 853
2 Porsok Filip SVK 2008 SVK Xbs Swimming 00'24''41 666
3 Hupka Adam Timotej SVK 2007 SVK Xbs Swimming 00'24''61 650
4 Machan Kvido SVK 2007 SVK Plavecky Klub Tenax Zilina 00'24''73 640
5 Jablcnik Frantisek SVK 2003 SVK Stu Trnava 00'24''88 629
6 Polcic Radoslav SVK 2005 SVK Xbs Swimming 00'25''05 616
7 Kubica Martin SVK 2006 SVK Plavecky Klub Azeta 00'25''12 611
8 Kollar Milos SVK 2008 SVK Xbs Swimming 00'25''15 609
9 Spisak Bence HUN 2008 HUN Budaorsi Sport Club 00'25''36 594
10 Koka Lubor SVK 2000 SVK Royal Plavecky Klub 00'25''39 592
11 Pilek Matus SVK 2007 SVK Plavecky Klub Nove Zamky 00'25''41 590
12 Szeitz Benedek HUN 2008 HUN Budaorsi Sport Club 00'25''55 581
13 Obert Kristian SVK 2005 SVK Plavecky Klub Orca Bratislava 00'25''59 578

Sciranka Jan SVK 2008 SVK Diamond Swimming Club Presov 00'25''59 578
15 Zlamala Juraj SVK 2006 SVK Xbs Swimming 00'25''68 572
16 Keresztes Matyas HUN 1990 SVK Vysokoskolsky Sportovy Klub Ftvs Uk Lafranconi00'25''71 570
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Slovakia Swimming Cup (Samorin, SVK) - 1° Day

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 24/10/2025

RISULTATI

17 Cernak Adam SVK 2007 SVK PK Martin 00'25''73 568
18 Churakov Fedor RUS 2010 SVK Xbs Swimming 00'25''74 568
19 Semanko Samuel SVK 2005 SVK Stu Trnava 00'25''77 566
20 Carsky Hugo SVK 2007 SVK Xbs Swimming 00'25''83 562
21 Tomas Oliver SVK 2007 SVK Kp Aquacity Poprad 00'25''89 558
22 Gray Oliver Joseph SVK 2007 SVK Xbs Swimming 00'25''93 555
23 Scudla Ondrej CZE 2008 CZE Klub Plaveckych Sportu Policie Kometa Brno00'25''98 552

Zeman Vojtech CZE 2009 CZE Plavecky Klub Slavia Vs Plzen 00'25''98 552
25 Chladny Matej SVK 2003 SVK Plavecky Kemp Banska Bystrica 00'25''99 552
26 Dudacek Tadeas Darek CZE 2009 CZE Plavecky Klub Slavia Vs Plzen 00'26''04 548
27 Minarik Mario SVK 2008 SVK Plavecky Klub Sportove Gymnazium Nitra 00'26''23 536
28 Tatarka Richard SVK 2007 SVK Sportovy Klub Policie Kosice 00'26''47 522
29 Javorcik Jakub SVK 2008 SVK Plavecky Klub Orca Bratislava 00'26''48 521
30 Danis Andrej SVK 2007 SVK Plavecky Klub Nove Zamky 00'26''50 520
31 Hodal Samuel SVK 2007 SVK Plavecky Klub Sportove Gymnazium Nitra 00'26''55 517
32 Sopko Branislav SVK 2004 SVK Diamond Swimming Club Presov 00'26''73 507
33 Dohnal Martin SVK 2010 SVK Plavecky Klub Orca Bratislava 00'26''91 497
34 Sobolic Jakub SVK 2007 SVK Xbs Swimming 00'27''03 490
35 Balaz Simon SVK 2007 SVK Plavecky Kemp Banska Bystrica 00'27''14 484
36 Varga Timon SVK 2010 SVK Vysokoskolsky Sportovy Klub Ftvs Uk Lafranconi00'27''22 480
37 Pulik Jan SVK 2008 SVK Plavecky Klub Presov 00'27''32 475
38 Kajan Maxim SVK 2009 SVK Plavecky Klub Orca Bratislava 00'27''33 474
39 Halas Martin SVK 2008 SVK Diamond Swimming Club Presov 00'27''35 473
40 Zvozil Nikolas SVK 2008 SVK Plavecky Kemp Banska Bystrica 00'27''39 471
41 Jurco Matej SVK 2010 SVK PK Ruzomberok 00'27''52 464
42 Kissi Lukas SVK 2010 SVK Plavecky Klub Orca Bratislava 00'27''55 463
43 Bena Ondrej SVK 2008 SVK Plavecky Klub Orca Bratislava 00'27''57 462
44 Svec Oliver SVK 2006 SVK Kupele Piestany 00'27''65 458
45 Zacharovsky Daniel SVK 2011 SVK Kp Aquacity Poprad 00'27''76 453
46 Srokovsky Jan SVK 2008 SVK Plavecky Klub Presov 00'27''79 451

Seban Adam SVK 2008 SVK Plavecky Klub Orca Bratislava 00'27''79 451
48 Hunady Ivan SVK 2008 SVK Sportovy Klub Policie Kosice 00'27''85 448
49 Bohman Patrik SVK 2005 SVK Stu Trnava 00'27''95 443
50 Matus Michal SVK 2008 SVK Plavecky Klub Orca Bratislava 00'28''19 432
51 Kratochvil Patrik SVK 2010 SVK Plavecky Klub Orca Bratislava 00'28''33 426
52 Sabik Samuel SVK 2007 SVK Plavecky Klub Sportove Gymnazium Nitra 00'28''38 423
53 Csincsak Daniel HUN 2009 HUN Budaorsi Sport Club 00'28''42 422
54 Ujhelyi Filip SVK 2008 SVK Sportovy Klub Policie Kosice 00'28''44 421

Mojzisik Michal SVK 2009 SVK Vysokoskolsky Sportovy Klub Ftvs Uk Lafranconi00'28''44 421
56 Kacerik Juraj SVK 2010 SVK Plavecky Klub Tenax Zilina 00'28''62 413
57 Zuffa Tomas SVK 2010 SVK Plavecky Klub Orca Bratislava 00'28''64 412
58 Sokolenko Tymofii UKR 2007 SVK Sportovy Klub Policie Kosice 00'28''80 405
59 Macasek Jakub SVK 2009 SVK Plavecky Klub Orca Bratislava 00'28''83 404
60 Wilian Alexander SVK 2012 SVK Sportovy Plavecky Klub Policie Pezinok 00'28''86 403
61 Mojzis Jakub SVK 2008 SVK Plavecky Klub Orca Bratislava 00'28''97 398
62 Polak Thomas SVK 2009 SVK Diamond Swimming Club Presov 00'29''07 394
63 Ziak Kristian SVK 2007 SVK Plavecky Klub Sportove Gymnazium Nitra 00'29''12 392

Pavlik Matthew Lee SVK 2007 SVK Diamond Swimming Club Presov 00'29''12 392
65 Buc Tomas SVK 2012 SVK PK Ruzomberok 00'29''21 388
66 Hantak Marek SVK 2010 SVK Plavecky Klub Matador Puchov 00'29''27 386
67 Bohman Dominik SVK 2010 SVK Stu Trnava 00'29''48 378
68 Soral Lukas SVK 2011 SVK Vysokoskolsky Sportovy Klub Ftvs Uk Lafranconi00'29''54 375
69 Kiss Michal SVK 2009 SVK Podtatranska Akademia Plavania Svit 00'29''58 374
70 Zavodsky Miroslav SVK 1990 SVK Royal Plavecky Klub 00'29''73 368
71 Danaj Dominik SVK 2010 SVK Plavecky Klub Tenax Zilina 00'30''40 344
72 Motyka Hugo SVK 2011 SVK Stu Trnava 00'30''98 325
73 Hricina Andrej SVK 2010 SVK Plavecky Klub Sportove Gymnazium Nitra 00'31''64 305
74 Hudak Matej SVK 2010 SVK Plavecky Klub Tenax Zilina 00'31''86 299
75 Dankovic David SVK 2010 SVK Plavecky Klub Presov 00'32''47 283
76 Groch Lukas SVK 2012 SVK Sportovy Plavecky Klub Policie Pezinok 00'37''46 184
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Slovakia Swimming Cup (Samorin, SVK) - 1° Day

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 24/10/2025

RISULTATI

77 Nemeth Daniel SVK 2011 SVK Sport Club DS 00'37''80 179
Hegely Simon SVK 2008 SVK Vysokoskolsky Sportovy Klub Ftvs Uk LafranconiSqualificato

50 Farfalla ASSOLUTI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Janickova Barbora CZE 2000 CZE Czech Republic 00'25''93 786
2 Junevik Sara SWE 2000 SWE National Elit Center Stockholm 00'25''97 783
3 Hansson Louise SWE 1996 SWE National Elit Center Stockholm 00'26''06 775
4 Seemanova Barbora CZE 2000 CZE Czech Republic 00'26''48 738
5 Mikulasova Eva SVK 2007 SVK Triatlon Team Dolny Kubin 00'27''36 669
6 Burianova Katerina CZE 2000 CZE Sk Up V Olomouci 00'27''39 667
7 Mikhalevich Anastasiia UKR 2009 SVK PO Slavia Sportove Gymnazium Trencin 00'27''43 664
8 Cervenkova Emma SVK 2006 SVK Xbs Swimming 00'27''74 642
9 Behalova Veronika SVK 2005 SVK Vysokoskolsky Sportovy Klub Ftvs Uk Lafranconi00'28''05 621
10 Drommer Lili Eszter HUN 2006 HUN Budaorsi Sport Club 00'28''25 608
11 Feketeova Tijana SVK 2003 SVK Sportovy Klub Univerzita Mateja Bela Banska Bystrica00'28''40 598
12 Dragunova Dasa SVK 2007 SVK Plavecky Klub Nove Zamky 00'28''60 586
13 Paskova Barbora SVK 2009 SVK Xbs Swimming 00'29''16 553
14 Zavacka Andrea SVK 2009 SVK Podtatranska Akademia Plavania Svit 00'29''27 547
15 Jankovska Nina SVK 2009 SVK Swim Klub Senec 00'29''39 540
16 Kallova Sofia SVK 2007 SVK Xbs Swimming 00'29''52 533
17 Roubickova Ema CZE 2010 CZE Plavecky Klub Slavia Vs Plzen 00'29''86 515
18 Bretzova Tamara SVK 2010 SVK Sportovy Klub Policie Kosice 00'29''97 509
19 Banikova Tatiana SVK 1994 SVK Vysokoskolsky Sportovy Klub Ftvs Uk Lafranconi00'30''15 500
20 Szeitz Alexandra HUN 2008 HUN Budaorsi Sport Club 00'30''20 498
21 Studena Daniela SVK 2007 SVK Piestansky Plavecky Klub 00'30''21 497
22 Zuffova Liana SVK 2008 SVK Plavecky Klub Orca Bratislava 00'30''33 491
23 Ottova Sara CZE 2008 CZE Plavecky Klub Slavia Vs Plzen 00'30''36 490
24 Nagy Zorka HUN 2006 SVK Vysokoskolsky Sportovy Klub Ftvs Uk Lafranconi00'30''43 486
25 Lecka Dominika SVK 2009 SVK SK Aquasport Levice 00'30''49 484
26 Konopkova Danka SVK 2008 SVK Plavecky Kemp Banska Bystrica 00'30''69 474
27 Valachova Ela SVK 2011 SVK Plavecky Klub Rimavska Sobota 00'30''70 474
28 Landova Adriana CZE 2009 CZE Plavecky Klub Slavia Vs Plzen 00'30''71 473
29 Mesova Sofia Katarina SVK 2008 SVK Stu Trnava 00'30''79 470

Janusekova Nina SVK 2010 SVK Plavecky Kemp Banska Bystrica 00'30''79 470
31 Tomasovicova Petra SVK 2005 SVK Xbs Swimming 00'30''94 463
32 Majekova Tereza SVK 2010 SVK Vysokoskolsky Sportovy Klub Ftvs Uk Lafranconi00'30''97 461
33 Svecova Stela SVK 2008 SVK Plavecky Klub Orca Bratislava 00'31''01 460
34 Matyusova Viktoria SVK 2005 SVK Plavecky Klub Nove Zamky 00'31''04 458
35 Koselova Nikola SVK 2008 SVK Plavecky Klub Sportove Gymnazium Nitra 00'31''09 456
36 Cervena Melisa SVK 2008 SVK PO Slavia Sportove Gymnazium Trencin 00'31''11 455
37 Poliacikova Kristina SVK 2008 SVK Plavecky Klub Orca Bratislava 00'31''14 454
38 Blstakova Zuzana SVK 2008 SVK Plavecky Klub Orca Bratislava 00'31''17 453
39 Smolekova Ella SVK 2008 SVK PK Ruzomberok 00'31''20 451
40 Kallova Ella SVK 2009 SVK Xbs Swimming 00'31''22 450
41 Ferencikova Eliska SVK 2009 SVK Vysokoskolsky Sportovy Klub Ftvs Uk Lafranconi00'31''24 450
42 Gray Sophia Isabella SVK 2009 SVK Swim Klub Senec 00'31''25 449
43 Abraham Amalia HUN 2012 HUN Budaorsi Sport Club 00'31''47 440
44 Tomaskova Maria SVK 2008 SVK Plavecky Klub Sportove Gymnazium Nitra 00'31''57 436
45 Klimentova Katarina SVK 2010 SVK Plavecky Klub Orca Bratislava 00'31''62 433
46 Chmurova Karin SVK 2009 SVK Stu Trnava 00'31''71 430
47 Datkova Sara SVK 2012 SVK PO Slavia Sportove Gymnazium Trencin 00'31''73 429
48 Megova Petra SVK 2010 SVK Piestansky Plavecky Klub 00'31''79 427
49 Udvardi Molnar Eszter HUN 2012 HUN Budaorsi Sport Club 00'31''81 426
50 Gulasiova Miriam SVK 2010 SVK Stu Trnava 00'31''95 420
51 Poliackova Zuzana SVK 2010 SVK Vysokoskolsky Sportovy Klub Ftvs Uk Lafranconi00'32''25 409
52 Lehutova Pavlina SVK 2009 SVK Piestansky Plavecky Klub 00'32''32 406
53 Bosanska Svetlana SVK 2010 SVK Plavecky Klub Orca Bratislava 00'32''36 404
54 Csincsak Claudia HUN 2012 HUN Budaorsi Sport Club 00'32''50 399
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Slovakia Swimming Cup (Samorin, SVK) - 1° Day

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 24/10/2025

RISULTATI

55 Mosna Michaela SVK 2009 SVK Stu Trnava 00'32''66 393
56 Koci Vanessa SVK 2008 SVK Sportovy Plavecky Klub Policie Pezinok 00'32''77 389
57 Jurci Roberta SVK 2009 SVK Sportovy Plavecky Klub Policie Pezinok 00'32''96 383
58 Balazova Viktoria SVK 2010 SVK Stu Trnava 00'33''01 381
59 Malovcova Monika SVK 2011 SVK Piestansky Plavecky Klub 00'33''19 375
60 Gorelova Veronika SVK 2009 SVK Plavecky Klub Orca Bratislava 00'33''63 360
61 Kucerova Greta SVK 2011 SVK Piestansky Plavecky Klub 00'33''67 359
62 Drozdikova Kamila SVK 2010 SVK Plavecky Klub Orca Bratislava 00'33''69 358
63 Drskova Eliska SVK 2010 SVK Stu Trnava 00'33''78 355
64 Mochakova Linda SVK 2009 SVK Kupele Piestany 00'33''85 353
65 Haluskova Lucia SVK 2009 SVK Plavecky Klub Orca Bratislava 00'35''78 299
66 Jankovicova Ema SVK 2011 SVK Sportovy Plavecky Klub Policie Pezinok 00'36''69 277
67 Hladova Bianka SVK 2009 SVK Sportovy Plavecky Klub Policie Pezinok 00'38''99 231
68 Palivoda Sofiia SVK 2013 SVK Sport Club DS 00'45''57 144

Szabo Zoe SVK 2013 SVK Sport Club DS Squalificato

400 Misti ASSOLUTI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Bursa Jakub CZE 2003 CZE Czech Republic 04'25''00 695
2 Judickij Michal CZE 2004 CZE Czechia - National Team U22 04'25''08 695
3 Spisak Bence HUN 2008 HUN Budaorsi Sport Club 04'29''83 658
4 Cacik Rastislav SVK 2008 SVK Stu Trnava 04'33''58 632
5 Reissmuller Tomas CZE 2005 CZE Plavecky Klub Slavia Vs Plzen 04'34''32 627
6 Cacany Lukas SVK 2009 SVK Stu Trnava 04'34''57 625
7 Cech Martin CZE 2007 CZE Plavecky Klub Slavia Vs Plzen 04'39''35 593
8 Aron Richard SVK 2006 SVK Sportovy Klub Policie Kosice 04'41''48 580
9 Cekan Samuel SVK 2004 SVK Sportovy Klub Policie Kosice 04'43''57 567
10 Kacani Adrian SVK 2009 SVK Plavecky Klub Orca Bratislava 04'43''69 567
11 Camaj Jan SVK 2010 SVK PO TJ Sitno Banska Stiavnica 04'44''99 559
12 Andreji Adam SVK 2008 SVK Sportovy Klub Policie Kosice 04'49''75 532
13 Brambilla Matteo SVK 2011 SVK SK Aquasport Levice 05'02''55 467
14 Hunady Ivan SVK 2008 SVK Sportovy Klub Policie Kosice 05'02''85 466
15 Buc Tomas SVK 2012 SVK PK Ruzomberok 05'07''55 445
16 Belan Maros SVK 2010 SVK Xbs Swimming 05'11''57 428
17 Karageorgiev Nicolas SVK 2009 SVK Xbs Swimming 05'21''99 387

Vojtek Kristian SVK 2011 SVK Vysokoskolsky Sportovy Klub Ftvs Uk LafranconiSqualificato
Jakubcek Jan SVK 2010 SVK Piestansky Plavecky Klub Squalificato
Cseke Mate HUN 2011 HUN Budaorsi Sport Club Squalificato
Autio Eetu FIN 2007 FIN Turun Urheiluliitto Squalificato

400 Misti ASSOLUTI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Mikhalevich Anastasiia UKR 2009 SVK PO Slavia Sportove Gymnazium Trencin 04'53''92 656
2 Martisovicova Nella SVK 2009 SVK Swim Klub Senec 04'56''57 639
3 Orosz Sara SVK 2009 SVK Plavecky Klub Azeta 05'01''25 609
4 Matoskova Klara Ela CZE 2009 CZE Klub Plaveckych Sportu Policie Kometa Brno05'11''34 552
5 Nyari Hanna HUN 2012 HUN Budaorsi Sport Club 05'11''71 550
6 Slamova Lucia SVK 2010 SVK Kupele Piestany 05'13''99 538
7 Ottova Sara CZE 2008 CZE Plavecky Klub Slavia Vs Plzen 05'16''27 527
8 Stefanikova Barbora SVK 2012 SVK Sportovy Klub Policie Kosice 05'28''60 469
9 Gottschal Genevieve SVK 2010 SVK PO Slavia Sportove Gymnazium Trencin 05'36''10 439
10 Gronichova Melania SVK 2009 SVK Stu Trnava 05'36''62 437
11 Spisakova Alexandra SVK 2008 SVK Vysokoskolsky Sportovy Klub Ftvs Uk Lafranconi05'41''15 419
12 Pospiechova Alica SVK 2011 SVK Piestansky Plavecky Klub 05'44''55 407
13 Gorelova Veronika SVK 2009 SVK Plavecky Klub Orca Bratislava 05'49''41 390

Nagy Zorka HUN 2006 SVK Vysokoskolsky Sportovy Klub Ftvs Uk LafranconiSqualificato
Deminova Olivia SVK 2013 SVK Plavecky Klub Nove Zamky Squalificato
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Slovakia Swimming Cup (Samorin, SVK) - 1° Day

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 24/10/2025

RISULTATI

4x100 Misti ASSOLUTI Maschi -  

Pos Società Tempo Pti

1 HUN Budaorsi Sport Club 03'52''52 623
(Csincsak Daniel, Koncz Marton, Spisak Bence, Szeitz Benedek)

2 SVK Diamond Swimming Club Presov 03'53''16 618
(Sopko Branislav, Pavlik Matthew Lee, Sciranka Jan, Halas Martin)

3 SVK Sportovy Klub Policie Kosice 03'58''34 579
(Aron Richard, Sokolenko Tymofii, Tatarka Richard, Andreji Adam)

4 SVK Vysokoskolsky Sportovy Klub Ftvs Uk Lafranconi 03'59''70 569
(Nemeth Gabriel, Mojzisik Michal, Varga Timon, Labanic Matus)

5 SVK Sport Club DS 06'43''24 119
(Tompa Matyas, Luptak Martin, Nemeth Daniel, Balogh Adam)

4x100 Misti ASSOLUTI Femmine -  

Pos Società Tempo Pti

1 HUN Budaorsi Sport Club 04'27''44 559
(Udvardi Molnar Eszter, Nyari Hanna, Drommer Lili Eszter, Szeitz Alexandra)

2 SVK Piestansky Plavecky Klub 04'38''92 493
(Megova Petra, Malovcova Monika, Studena Daniela, Kucerova Greta)

3 SVK PO Slavia Sportove Gymnazium Trencin 04'40''69 484
(Gottschal Genevieve, Traves Emily, Cervena Melisa, Datkova Sara)

4 SVK Sport Club DS 06'49''62 155
(Csibova Lili, Hozakova Dora, Palivoda Sofiia, Szabo Zoe)

1500 Stile Libero ASSOLUTI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Urban Richard SVK 2007 SVK Vysokoskolsky Sportovy Klub Ftvs Uk Lafranconi15'13''35 797
2 Ludvik David CZE 2002 CZE Klub Plaveckych Sportu Policie Kometa Brno15'24''16 769
3 Bohman Lukas SVK 2008 SVK Stu Trnava 15'51''53 705
4 Rak Adam CZE 2007 CZE Klub Plaveckych Sportu Policie Kometa Brno15'55''83 695
5 Cacik Rastislav SVK 2008 SVK Stu Trnava 16'12''58 660
6 Reissmuller Tomas CZE 2005 CZE Plavecky Klub Slavia Vs Plzen 16'14''07 657
7 Synek Matous CZE 2008 CZE Plavecky Klub Slavia Vs Plzen 16'19''75 645
8 Hajko Martin SVK 2009 SVK Swim Klub Senec 16'45''12 598
9 Cekan Samuel SVK 2004 SVK Sportovy Klub Policie Kosice 16'56''52 578
10 Franek Adam SVK 2007 SVK Stu Trnava 16'59''97 572
11 Beno Jakub SVK 2010 SVK PO TJ Sitno Banska Stiavnica 17'30''24 524
12 Ujhelyi Filip SVK 2008 SVK Sportovy Klub Policie Kosice 17'38''34 512
13 Zaborsky Miroslav SVK 2011 SVK Swim Klub Senec 18'03''51 477
14 Kacerik Juraj SVK 2010 SVK Plavecky Klub Tenax Zilina 18'43''96 427
15 Danaj Dominik SVK 2010 SVK Plavecky Klub Tenax Zilina 19'16''91 392
16 Peltzner Oliver SVK 2011 SVK Plavecky Klub Nove Zamky 19'59''74 351
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Slovakia Swimming Cup (Samorin, SVK) - 1° Day

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 24/10/2025

RISULTATI

1500 Stile Libero ASSOLUTI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Netrefova Lucie CZE 2008 CZE Klub Plaveckych Sportu Policie Kometa Brno17'03''27 699
2 Spanikova Natalia SVK 2009 CZE Klub Plaveckych Sportu Ostrava 17'12''72 680
3 Novinska Kristina SVK 2011 SVK PK Martin 17'43''45 622
4 Krasnohorska Hana SVK 2007 CZE Klub Plaveckych Sportu Ostrava 17'56''36 600
5 Gray Sophia Isabella SVK 2009 SVK Swim Klub Senec 18'11''38 576
6 Nemcova Valentyna CZE 2009 CZE Klub Plaveckych Sportu Policie Kometa Brno18'29''88 547
7 Babincova Sofia SVK 2008 SVK Stu Trnava 19'13''89 487

50 Dorso ASSOLUTI Maschi - Semifinale 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Krischke Jakub Jan CZE 2006 CZE Czechia - National Team U22 00'24''89 700
2 Tomas Oliver SVK 2007 SVK Kp Aquacity Poprad 00'26''09 608
3 Machan Kvido SVK 2007 SVK Plavecky Klub Tenax Zilina 00'26''31 593
4 Hynek Oliver CZE 2009 CZE Klub Plaveckych Sportu Policie Kometa Brno00'26''46 583
5 Koncz Marton HUN 2008 HUN Budaorsi Sport Club 00'26''51 580
6 Semanko Samuel SVK 2005 SVK Stu Trnava 00'26''58 575
7 Pilek Matus SVK 2007 SVK Plavecky Klub Nove Zamky 00'26''77 563
8 Sopko Branislav SVK 2004 SVK Diamond Swimming Club Presov 00'27''04 546
9 Tichy Oliver SVK 2008 SVK Xbs Swimming 00'27''26 533
10 Cech Martin CZE 2007 CZE Plavecky Klub Slavia Vs Plzen 00'27''33 529
11 Csincsak Daniel HUN 2009 HUN Budaorsi Sport Club 00'27''46 521
12 Kolesar Jakub SVK 2008 SVK Kp Aquacity Poprad 00'27''59 514
13 Kajan Maxim SVK 2009 SVK Plavecky Klub Orca Bratislava 00'28''06 489
14 Dudacek Tadeas Darek CZE 2009 CZE Plavecky Klub Slavia Vs Plzen 00'28''16 484
15 Javorcik Jakub SVK 2008 SVK Plavecky Klub Orca Bratislava 00'28''45 469

Andreji Adam SVK 2008 SVK Sportovy Klub Policie Kosice 00'28''45 469

50 Dorso ASSOLUTI Femmine - Semifinale 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Hansson Louise SWE 1996 SWE National Elit Center Stockholm 00'26''84 830
2 Hrncarova Alexandra SVK 2006 SVK Plavecky Klub Tenax Zilina 00'28''28 710
3 Leppahaara Vilma FIN 2005 FIN Turun Urheiluliitto 00'28''33 706
4 Horvathova Terezia SVK 2007 SVK Sportovy Klub Policie Kosice 00'28''68 680
5 Polomska Sara SVK 2010 SVK Stu Trnava 00'29''18 646
6 Dragunova Dasa SVK 2007 SVK Plavecky Klub Nove Zamky 00'29''60 619
7 Urbankova Sophia SVK 2006 SVK Xbs Swimming 00'30''15 585
8 Poliacikova Kristina SVK 2008 SVK Plavecky Klub Orca Bratislava 00'30''42 570
9 Valachova Ela SVK 2011 SVK Plavecky Klub Rimavska Sobota 00'30''60 560
10 Pospisilova Natalie CZE 2010 CZE Plavecky Klub Slavia Vs Plzen 00'30''73 553
11 Belanova Dominika SVK 2008 SVK Xbs Swimming 00'30''83 548
12 Vaczyova Vilma SVK 2010 SVK Sportovy Klub Policie Kosice 00'31''12 532
13 Landova Adriana CZE 2009 CZE Plavecky Klub Slavia Vs Plzen 00'31''14 531

Svecova Stela SVK 2008 SVK Plavecky Klub Orca Bratislava 00'31''14 531
15 Kabatova Viktorie CZE 2009 CZE Plavecky Klub Slavia Vs Plzen 00'31''20 528
16 Slamova Lucia SVK 2010 SVK Kupele Piestany 00'31''41 518
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Slovakia Swimming Cup (Samorin, SVK) - 1° Day

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 24/10/2025

RISULTATI

50 Farfalla ASSOLUTI Maschi - Semifinale 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Porsok Filip SVK 2008 SVK Xbs Swimming 00'24''48 660
2 Hupka Adam Timotej SVK 2007 SVK Xbs Swimming 00'24''65 647
3 Machan Kvido SVK 2007 SVK Plavecky Klub Tenax Zilina 00'24''67 645
4 Jablcnik Frantisek SVK 2003 SVK Stu Trnava 00'24''73 640
5 Kubica Martin SVK 2006 SVK Plavecky Klub Azeta 00'24''89 628

Kollar Milos SVK 2008 SVK Xbs Swimming 00'24''89 628
7 Koka Lubor SVK 2000 SVK Royal Plavecky Klub 00'24''92 626
8 Keresztes Matyas HUN 1990 SVK Vysokoskolsky Sportovy Klub Ftvs Uk Lafranconi00'25''44 588
9 Szeitz Benedek HUN 2008 HUN Budaorsi Sport Club 00'25''45 587
10 Pilek Matus SVK 2007 SVK Plavecky Klub Nove Zamky 00'25''47 586
11 Spisak Bence HUN 2008 HUN Budaorsi Sport Club 00'25''52 583
12 Obert Kristian SVK 2005 SVK Plavecky Klub Orca Bratislava 00'25''67 572
13 Cernak Adam SVK 2007 SVK PK Martin 00'25''72 569
14 Zlamala Juraj SVK 2006 SVK Xbs Swimming 00'25''86 560
15 Churakov Fedor RUS 2010 SVK Xbs Swimming 00'25''89 558
16 Sciranka Jan SVK 2008 SVK Diamond Swimming Club Presov 00'26''74 506

50 Farfalla ASSOLUTI Femmine - Semifinale 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Junevik Sara SWE 2000 SWE National Elit Center Stockholm 00'25''56 821
2 Hansson Louise SWE 1996 SWE National Elit Center Stockholm 00'25''82 797
3 Seemanova Barbora CZE 2000 CZE Czech Republic 00'26''30 754
4 Janickova Barbora CZE 2000 CZE Czech Republic 00'26''44 742
5 Burianova Katerina CZE 2000 CZE Sk Up V Olomouci 00'26''89 705
6 Mikulasova Eva SVK 2007 SVK Triatlon Team Dolny Kubin 00'27''21 681
7 Mikhalevich Anastasiia UKR 2009 SVK PO Slavia Sportove Gymnazium Trencin 00'27''49 660
8 Cervenkova Emma SVK 2006 SVK Xbs Swimming 00'27''69 646
9 Feketeova Tijana SVK 2003 SVK Sportovy Klub Univerzita Mateja Bela Banska Bystrica00'27''74 642
10 Zavacka Andrea SVK 2009 SVK Podtatranska Akademia Plavania Svit 00'28''45 595
11 Behalova Veronika SVK 2005 SVK Vysokoskolsky Sportovy Klub Ftvs Uk Lafranconi00'28''53 590
12 Drommer Lili Eszter HUN 2006 HUN Budaorsi Sport Club 00'28''62 585
13 Dragunova Dasa SVK 2007 SVK Plavecky Klub Nove Zamky 00'28''97 564
14 Jankovska Nina SVK 2009 SVK Swim Klub Senec 00'29''43 538
15 Paskova Barbora SVK 2009 SVK Xbs Swimming 00'29''53 532
16 Kallova Sofia SVK 2007 SVK Xbs Swimming 00'29''70 523

200 Stile Libero ASSOLUTI Maschi - Finale 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Hanson Robin SWE 2001 SWE National Elit Center Stockholm 01'43''89 855
2 Gemov Ondrej CZE 1999 CZE Czech Republic 01'44''29 845
3 Jablcnik Frantisek SVK 2003 SVK Stu Trnava 01'47''70 767
4 Jurcik Jan CZE 2007 CZE Czechia - National Team U22 01'48''48 751
5 Scudla Ondrej CZE 2008 CZE Klub Plaveckych Sportu Policie Kometa Brno01'52''62 671
6 Labanic Matus SVK 2004 SVK Vysokoskolsky Sportovy Klub Ftvs Uk Lafranconi01'53''41 657
7 Bastyr Adam CZE 2009 CZE Plavecky Klub Slavia Vs Plzen 01'53''77 651
8 Aron Richard SVK 2006 SVK Sportovy Klub Policie Kosice 01'54''05 646
9 Straka Simon SVK 2008 SVK Vysokoskolsky Sportovy Klub Ftvs Uk Lafranconi01'54''19 643
10 Synek Matous CZE 2008 CZE Plavecky Klub Slavia Vs Plzen 01'55''42 623
11 Bena Ondrej SVK 2008 SVK Plavecky Klub Orca Bratislava 01'56''85 601
12 Dohnal Martin SVK 2010 SVK Plavecky Klub Orca Bratislava 01'57''46 591
13 Foldes Tobias SVK 2009 SVK Kp Aquacity Poprad 01'58''08 582
14 Szeitz Benedek HUN 2008 HUN Budaorsi Sport Club 01'59''11 567
15 Ujhelyi Filip SVK 2008 SVK Sportovy Klub Policie Kosice 02'00''44 548
16 Seban Adam SVK 2008 SVK Plavecky Klub Orca Bratislava 02'01''40 535
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Slovakia Swimming Cup (Samorin, SVK) - 1° Day

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 24/10/2025

RISULTATI

200 Stile Libero ASSOLUTI Femmine - Finale 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Seemanova Barbora CZE 2000 CZE Czech Republic 01'53''19 925
2 Janickova Barbora CZE 2000 CZE Czech Republic 01'58''64 803
3 Sedlackova Veronika CZE 2005 CZE Plavecky Klub Slavia Vs Plzen 02'02''86 723
4 Cesalova Laura CZE 2008 CZE Plavecky Klub Slavia Vs Plzen 02'04''72 691
5 Polomska Sara SVK 2010 SVK Stu Trnava 02'05''14 684
6 Odehnalova Helena CZE 2007 CZE Plavecky Klub Slavia Vs Plzen 02'05''73 675
7 Vytykacova Stela SVK 2011 SVK PK Martin 02'06''54 662
8 Netrefova Lucie CZE 2008 CZE Klub Plaveckych Sportu Policie Kometa Brno02'07''72 644
9 Krasnohorska Hana SVK 2007 CZE Klub Plaveckych Sportu Ostrava 02'07''96 640
10 Spanikova Natalia SVK 2009 CZE Klub Plaveckych Sportu Ostrava 02'08''06 639
11 Vaczyova Vilma SVK 2010 SVK Sportovy Klub Policie Kosice 02'08''12 638
12 Behalova Veronika SVK 2005 SVK Vysokoskolsky Sportovy Klub Ftvs Uk Lafranconi02'08''13 638
13 Paskova Barbora SVK 2009 SVK Xbs Swimming 02'08''20 637
14 Horvathova Andrea SVK 2009 SVK PK Martin 02'08''39 634
15 Pospisilova Natalie CZE 2010 CZE Plavecky Klub Slavia Vs Plzen 02'10''43 604
16 Kallova Sofia SVK 2007 SVK Xbs Swimming 02'12''82 572

100 Rana ASSOLUTI Maschi - Finale 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Svanhal Adam CZE 2007 CZE Klub Plaveckych Sportu Policie Kometa Brno01'02''26 699
2 Peroutka Patrik CZE 2009 CZE Plavecky Klub Slavia Vs Plzen 01'03''22 668
3 Stanko Jakub SVK 2008 SVK Plavecky Klub Nanti 01'03''73 652
4 Vaculik Vaclav CZE 2007 CZE Plavecky Klub Zlin 01'03''93 646
5 Koren Marek SVK 2003 SVK Plavecky Kemp Banska Bystrica 01'03''98 645
6 Stastny Jan CZE 2007 CZE Klub Plaveckych Sportu Policie Kometa Brno01'04''16 639
7 Oselsky Simon SVK 2009 SVK Plavecky Klub Orca Bratislava 01'04''18 639
8 Horvath Maros SVK 1989 SVK Royal Plavecky Klub 01'04''50 629
9 Pavlik Matthew Lee SVK 2007 SVK Diamond Swimming Club Presov 01'05''26 607
10 Ocko Samuel SVK 2008 SVK Xbs Swimming 01'05''37 604
11 Horak Matej CZE 2009 CZE Plavecky Klub Slavia Vs Plzen 01'05''86 591
12 Minarik Mario SVK 2008 SVK Plavecky Klub Sportove Gymnazium Nitra 01'05''91 589
13 Straka Simon SVK 2008 SVK Vysokoskolsky Sportovy Klub Ftvs Uk Lafranconi01'06''06 585
14 Anderle Jakub CZE 2008 CZE Plavecky Klub Slavia Vs Plzen 01'06''08 585
15 Cacany Lukas SVK 2009 SVK Stu Trnava 01'06''38 577

Dragun Marian SVK 1990 SVK Delta Klub Komarno Squalificato

100 Rana ASSOLUTI Femmine - Finale 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Hansson Sophie SWE 1998 SWE National Elit Center Stockholm 01'05''81 850
2 Danova Noemi SVK 2010 SVK Diamond Swimming Club Presov 01'10''91 680
3 Kinclova Katerina CZE 2007 CZE Klub Plaveckych Sportu Policie Kometa Brno01'12''35 640
4 Ciesarova Simona SVK 2007 SVK Xbs Swimming 01'12''73 630
5 Koselova Nikola SVK 2008 SVK Plavecky Klub Sportove Gymnazium Nitra 01'12''74 630
6 Rakusova Nela SVK 2008 SVK Stu Trnava 01'12''81 628
7 Vesela Eliska CZE 2009 CZE Klub Plaveckych Sportu Policie Kometa Brno01'12''88 626
8 Nyari Hanna HUN 2012 HUN Budaorsi Sport Club 01'13''94 599
9 Sommerova Stella CZE 2009 CZE Plavecky Klub Slavia Vs Plzen 01'14''26 592
10 Matoskova Klara Ela CZE 2009 CZE Klub Plaveckych Sportu Policie Kometa Brno01'14''51 586
11 Vlckova Kristyna CZE 2009 CZE Plavecky Klub Slavia Vs Plzen 01'14''56 585
12 Matyusova Viktoria SVK 2005 SVK Plavecky Klub Nove Zamky 01'15''16 571
13 Letkova Lara SVK 2010 SVK Xbs Swimming 01'15''46 564
14 Zuffova Liana SVK 2008 SVK Plavecky Klub Orca Bratislava 01'16''15 549
15 Traves Emily SVK 2009 SVK PO Slavia Sportove Gymnazium Trencin 01'16''62 539
16 Stefanikova Barbora SVK 2012 SVK Sportovy Klub Policie Kosice 01'16''95 532

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it Pagina 13/15



Slovakia Swimming Cup (Samorin, SVK) - 1° Day

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 24/10/2025

RISULTATI

400 Misti ASSOLUTI Maschi - Finale 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Bursa Jakub CZE 2003 CZE Czech Republic 04'09''01 838
2 Judickij Michal CZE 2004 CZE Czechia - National Team U22 04'15''44 776
3 Spisak Bence HUN 2008 HUN Budaorsi Sport Club 04'25''35 692
4 Cacany Lukas SVK 2009 SVK Stu Trnava 04'37''42 606
5 Cech Martin CZE 2007 CZE Plavecky Klub Slavia Vs Plzen 04'40''20 588
6 Kacani Adrian SVK 2009 SVK Plavecky Klub Orca Bratislava 04'43''37 568
7 Camaj Jan SVK 2010 SVK PO TJ Sitno Banska Stiavnica 04'43''47 568
8 Andreji Adam SVK 2008 SVK Sportovy Klub Policie Kosice 04'50''47 528

400 Misti ASSOLUTI Femmine - Finale 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Mikhalevich Anastasiia UKR 2009 SVK PO Slavia Sportove Gymnazium Trencin 04'48''47 694
2 Martisovicova Nella SVK 2009 SVK Swim Klub Senec 04'53''26 661
3 Orosz Sara SVK 2009 SVK Plavecky Klub Azeta 04'53''44 659
4 Nyari Hanna HUN 2012 HUN Budaorsi Sport Club 05'09''46 562
5 Matoskova Klara Ela CZE 2009 CZE Klub Plaveckych Sportu Policie Kometa Brno05'11''96 549
6 Slamova Lucia SVK 2010 SVK Kupele Piestany 05'13''50 541
7 Ottova Sara CZE 2008 CZE Plavecky Klub Slavia Vs Plzen 05'15''50 530
8 Stefanikova Barbora SVK 2012 SVK Sportovy Klub Policie Kosice 05'20''17 508

50 Dorso ASSOLUTI Maschi - Finale 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Krischke Jakub Jan CZE 2006 CZE Czechia - National Team U22 00'24''53 732
2 Tomas Oliver SVK 2007 SVK Kp Aquacity Poprad 00'25''65 640
3 Machan Kvido SVK 2007 SVK Plavecky Klub Tenax Zilina 00'25''78 630
4 Semanko Samuel SVK 2005 SVK Stu Trnava 00'26''30 594
5 Koncz Marton HUN 2008 HUN Budaorsi Sport Club 00'26''35 590
6 Hynek Oliver CZE 2009 CZE Klub Plaveckych Sportu Policie Kometa Brno00'26''40 587
7 Sopko Branislav SVK 2004 SVK Diamond Swimming Club Presov 00'26''97 550
8 Pilek Matus SVK 2007 SVK Plavecky Klub Nove Zamky 00'27''00 549

50 Dorso ASSOLUTI Femmine - Finale 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Hansson Louise SWE 1996 SWE National Elit Center Stockholm 00'26''88 826
2 Hrncarova Alexandra SVK 2006 SVK Plavecky Klub Tenax Zilina 00'27''91 738
3 Leppahaara Vilma FIN 2005 FIN Turun Urheiluliitto 00'28''01 730
4 Horvathova Terezia SVK 2007 SVK Sportovy Klub Policie Kosice 00'28''79 673
5 Polomska Sara SVK 2010 SVK Stu Trnava 00'29''52 624
6 Dragunova Dasa SVK 2007 SVK Plavecky Klub Nove Zamky 00'29''78 608
7 Urbankova Sophia SVK 2006 SVK Xbs Swimming 00'29''80 606
8 Poliacikova Kristina SVK 2008 SVK Plavecky Klub Orca Bratislava 00'30''29 577
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Slovakia Swimming Cup (Samorin, SVK) - 1° Day

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 24/10/2025

RISULTATI

50 Farfalla ASSOLUTI Maschi - Finale 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Porsok Filip SVK 2008 SVK Xbs Swimming 00'24''35 671
2 Hupka Adam Timotej SVK 2007 SVK Xbs Swimming 00'24''59 651
3 Jablcnik Frantisek SVK 2003 SVK Stu Trnava 00'24''63 648
4 Machan Kvido SVK 2007 SVK Plavecky Klub Tenax Zilina 00'24''77 637
5 Kubica Martin SVK 2006 SVK Plavecky Klub Azeta 00'24''91 626

Koka Lubor SVK 2000 SVK Royal Plavecky Klub 00'24''91 626
7 Kollar Milos SVK 2008 SVK Xbs Swimming 00'25''26 601
8 Keresztes Matyas HUN 1990 SVK Vysokoskolsky Sportovy Klub Ftvs Uk Lafranconi00'25''57 579

50 Farfalla ASSOLUTI Femmine - Finale 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Junevik Sara SWE 2000 SWE National Elit Center Stockholm 00'25''56 821
2 Hansson Louise SWE 1996 SWE National Elit Center Stockholm 00'25''76 802
3 Janickova Barbora CZE 2000 CZE Czech Republic 00'25''88 791
4 Seemanova Barbora CZE 2000 CZE Czech Republic 00'26''38 747
5 Burianova Katerina CZE 2000 CZE Sk Up V Olomouci 00'26''91 704
6 Mikulasova Eva SVK 2007 SVK Triatlon Team Dolny Kubin 00'27''34 671
7 Cervenkova Emma SVK 2006 SVK Xbs Swimming 00'27''56 655
8 Mikhalevich Anastasiia UKR 2009 SVK PO Slavia Sportove Gymnazium Trencin 00'27''72 644

Mistaffetta 4x100 Misti ASSOLUTI Femmine -  

Pos Società Tempo Pti

1 HUN Budaorsi Sport Club 04'06''83
(Koncz Marton, Nyari Hanna, Drommer Lili Eszter, Szeitz Benedek)

2 SVK Diamond Swimming Club Presov 04'10''62
(Sopko Branislav, Danova Noemi, Sciranka Jan, Chavis Adriana)

3 SVK Plavecky Klub Nove Zamky 04'10''73
(Dragunova Dasa, Matyusova Viktoria, Pilek Matus, Danis Andrej)

4 SVK PO Slavia Sportove Gymnazium Trencin 04'13''32
(Gottschal Genevieve, Gazi Jan, Mikhalevich Anastasiia, Serecun Jakub)
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